
Uchwała nr XXX/232/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 października 2012 roku w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Uchwała nr XXX/232/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
30 października 2012 roku w sprawie: zaciągnięcia kredytu
długoterminowego. [1]  
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2012-11-13 10:56)
  

Nr. uchwały: 
232

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-10-30

                                   

Uchwała Nr XXX/232/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia  30 października  2012 roku

w sprawie:  zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami  

Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

 

§ 1

1. Zaciąga się kredyt w wysokości 1 867 974,00  zł z przeznaczeniem na sfinansowanie
wydatków   nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu Gminy Dobczyce.

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w 2020 roku.

 

§  2

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxx23212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-pazdziernika-2012-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxx23212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-pazdziernika-2012-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxx23212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-pazdziernika-2012-roku-w


Uchwała nr XXX/232/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 października 2012 roku w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

1. Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne Gminy.
2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny In blanco.

§  3

       Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 

Strona 2 z 3



Uchwała nr XXX/232/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 października 2012 roku w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Zofia Murzyn

Data opracowania: : 
2012-10-22

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxx23212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-3
0-pazdziernika-2012-roku-w

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3 z 3

http://www.tcpdf.org

